Приложение к пояснительной информации
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2021 год по итогам 1 полугодия 2021 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату
тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1
«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»


	
	
	
	
	145,1
	72,5
	-

	1.1
	Основное

 мероприятие 1.1
«Выплата государственной пенсии за выслугу лет»


	Ведущий специалист-главный бухгалтер Кудрявцева И.В.
	Социальные обязательства за январь-июнь 2021 года выполнены в полном объеме. Пенсии за выслугу лет выплачивают-ся двум бывшим сотрудникам  Администра-ции Болдыревско-го сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	145,1
	72,5
	0

	2.
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X


Глава Болдыревского сельского поселения                                                                                          А.В.Говоров
Заведующая сектором экономики и финансов                                                                                     Е.Н.Белецкая
